
 
MINI 
INFORMACE PRO MÉDIA 

Tisková informace 
7. června 2022 
 
5. sraz MINI s	Renocarem.  
Téměř 70 vozů MINI okruhu ve Vysokém Mýtě. 

Vysoké Mýto. V sobotu 21. května se uskutečnil již pátý sraz vozů MINI 
s Renocarem. Poprvé se setkání této legendární značky odehrálo na 
okruhu ve Vysokém Mýtě a za spolupráce MINI Fan Clubu. Srazu se 
zúčastnilo bezmála 70 vozů MINI a bylo se opravdu na co dívat. 
Zaregistrovaní účastnici mohli mezi sebou na měřených jízdách porovnat 
jednak své vozy, ale také řidičské schopnosti. Návštěvníkům, kterých se 
sešlo více než 100, bylo k dispozici aktuální portfolio vozů MINI 
připravených na testovací jízdy mimo areál. Na konci akce proběhlo 
vyhlášení vítězů v jednotlivých kategoriích.  

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Inernet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI, Rolls-Royce a BMW Motorrad vedoucím 
výrobcem prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových 
finančních produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními 
a	montážními závody v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 
140	zemích. 

V roce 2021 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,5 milionu osobních vozů 
a	více než 194 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2021 činil 16,1 miliardy 
Euro, příjmy dosáhly 111,2 miliardy Euro. K 31. prosinci 2021 pracovalo pro BMW Group 118 909 
zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Společnost již ve svých počátcích určila směr, kterým se bude ubírat, a důsledně se zaměřuje na 
udržitelnost a ochranu zdrojů, a to od dodavatelského řetězce přes výrobu až po fázi konce 
životního cyklu všech produktů. 

www.bmwgroup.com 
Facebook:   http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube:   http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+:  http://googleplus.bmwgroup.com 


